ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1475/PGDĐT-TCCB

V/v báo cáo kết quả tiêm vắcxin

phòng COVID-19 cho học sinh lớp

8 và lớp 9 năm học 2021 - 2022

Thủ Dầu Một, ngày  11  tháng 11 năm 2021

    Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THCS Công lập;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông Ngoài công lập (có

cấp THCS).

Căn cứ Kế hoạch số 1809/KH-SGDĐT ngày 15 tháng 10 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương về triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19

cho học sinh từ lớp 6 đến lớp 12 trong các trường học trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ công văn số 1983/SGDĐT-GDTrHTX ngày 09/11/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Bình Dương về việc triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19  cho

học sinh lớp 8 thành phố Thủ Dầu Một, thị xã Bến Cát, Tân Uyên và học sinh lớp 9

toàn tỉnh.

  Ngày 09/11/2021 Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố đã ban hành Công văn

số 1469/PGDĐT-TCCB vể việc triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho học

sinh lớp 8 và lớp 9 thành phố Thủ Dầu Một.

Căn cứ nội dung họp triển khai kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho

học sinh lớp 8 và lớp 9 của Ủy ban nhân dân thành phố, kết quả tiêm mũi 1 và đồng

thời chuẩn bị cho việc tổ chức tiêm mũi 2 cho học sinh, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị Hiệu trưởng các trường học báo cáo kết quả tiêm vắc xin phòng COVID-19

cho học sinh lớp 8 và lớp 9 với nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung báo cáo

 Báo cáo kết quả tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho học sinh trong lớp 8 và

lớp 9 đang theo học tại trường học trên địa bàn Thành phố Thủ Dầu Một gồm:

- Báo cáo theo đề cương báo cáo;

- Danh sách học sinh đồng thuận tiêm vắc xin phòng COVID-19;

- Số liệu về tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho học sinh theo mẫu đính kèm.

2. Thời gian báo cáo

- Các trường học báo cáo về phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố trước

16g00, ngày 12 tháng 11 năm 2021 (gồm văn bản báo cáo file pdf, file excel danh

sách và phụ lục số liệu mẫu 1) gửi về địa chỉ email leminhtien@tptdm.edu.vn

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một đề nghị Hiệu trưởng các

trường học thực hiện báo cáo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB, Ti.

         TRƯỞNG PHÒNG

       Nguyễn Văn Chệt

3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG THCS …

Số:                 /BC-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa phương, ngày        tháng 11 năm 2021

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

Kết quả tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho học sinh lớp 8 và lớp 9

(Đính kèm Công văn số 1475/PGDĐT-TCCB ngày  11  tháng 11 năm  2021)

1. Tình hình chung

2. Kết quả thực hiện

2.1. Công tác tổ chức: xây dựng kế hoạch, triển khai kế hoạch, chỉ đạo và

hướng dẫn thực hiện,…

2.2. Công tác phối hợp với ngành y tế:  hướng dẫn về chuyên môn, tổ chức

điểm tiêm – bàn tiêm, tổ chức các buổi tiêm,…

2.3. Kết quả tiêm:

- Danh sách học sinh đồng thuận tiêm vắc xin phòng Covid-19.

- Số liệu theo mẫu 1 đối với cơ sở giáo dục (đính kèm).

2.4. Đánh giá kết quả

a) Thuận lợi

b) Khó khăn

3. Đề xuất, kiến nghị (nếu có)

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

		2021-11-11T16:51:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chệt<chetnv@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-11T16:52:37+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddttdm.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-11T16:53:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddttdm.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!